Si Restitutio in integrum per  
meliorationibus vero Executio  
gubernata, necessarium in  
Restitutio in i

P One propter Sigillum  
appositum, Instructum  
Observat. super. C. L.  
talem Sententiam Restitutio  
secunda vero Restitutio  
dianete Exceptioem fac  
nem contra debitum in  
poni; negotium non  
nunc; qui & primam  
det, inter Doctores dicit  
lari Dn. Wolfo. A. D.  
Tuloga 1747. habita. Et  
(4) canonicus esse, iudicari,  
hic in almodum circumspici  
secunda Restitutio, eadem  
in nuncpe tempore si fecerit, aut  
ca. hanc monumentum iam de  
Pene. regni. 100. et  
rei iudicatae non. obliu.

At vero haec: nã in  
eae solutionis, novissime  
& Argumenta necessitate  
toribus militet et post  
nali, praesumptio (con  
falsum noviter impo  
rit probationes, per  
Hinc in Causa d  
queus publica

In Causa d  
ben, iudicatus am

(4) In Differ. de Restitutio  
caeter. Item. etiam

OBSERVATIO CCCLVI.

*Si Restitutio in integrum secunda vel ulterior petitur, iis vero mediantibus novæ Exceptiones proponuntur, Documenta & Argumenta, necessario concludentia requiruntur, si denegata jam Restitutione in integrum ulterior concedatur.*

**P**one propter Sigillum publicum ante longissimum tempus appositum, Instrumentum pro authentico & publico juxta *Observat. super. CLXXV.* declaratum, petitamque contra talem Sententiam Restitutionem in integrum rejectam esse, pro secunda vero Restitutione in integrum implorari, eaque mediante Exceptionem factæ solutionis, novamque falsi Exceptionem contra debitum istiusmodi Instrumento confessatum opponi; negandum non est, an restitutio Restitutionis detur, ei nempe, qui & primam & Restitutorii Sententiam contra se habet, inter Doctores disceptari, prout elucet ex *Dissertat. peculiari* D. N. WOLFG. AD. SCHOEPPFII *de Restitut. in integrum Tubingæ 1743.* habita. Eaque propter L. B. DE SENCKENBERG, (a) cautionis esse, judicat, ut propter Doctorum litigia Judex hic sit admodum circumspectus: quamvis ratio pro concedenda secunda Restitutione, eadem sit, quæ pro concedenda priore, si nempe tempus id ferat, aut legitima impedimenta probentur, cur hæc monumenta jam demum produci possint.

Plane agenti non ex rejecta, sed nova causa, Exceptio rei judicatæ non obstat.

At vero hæc ipsa non admittit novas tantum chartas, factæ solutionis, novaque non relevantia, sed requirit Documenta & Argumenta necessario concludentia, præsertim si pro Creditoribus militet ex possessione Instrumenti obligatorii in Originali, præsumtio (conf. *Observat. super. XXX. §. 5.*) istudque ceu falsum noviter impugnetur, utpote quod manifestissimas requirit probationes, per *allegata in præmemorata Observat. CLXXV.*